
 На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС”, број 

124/12,14/2015 и 68/2015), Oпштинa Мали Зворник, дана  21.04.2017. године, објављује:  

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

1. Назив , адреса и интернет страница наручиоца: Општина Мали Зворник , Краља 

Петра I 38,Мали Зворник , www.malizvornik.rs 
2. Врста наручиоца: локална самоуправа 

3. Врста поступка јавне набавке: jaвна набавка мале вредности  

4. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: услуге- Текуће 

поправке и одржавање фотокопир апарата 

Назив и ознака из општег речника набавки: 

50313100- услуге поправке фотокопирних уређаја 

50313200- услуге одржавања фотокопирних уређаја 
Процењена вредност јавне набавке: 650.833,00 динара без ПДВ-а 

Уговорена вредност  до :  650.833,00 динара без ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора:најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда : 

Укупно је примљено   2 (две ) понуде. 

1.БИРОЕКСИМ д.о.о.,Аутопут за Загреб 41Ј,11070 Нови Београд 

2. Предузеће за производњу, трговину и услуге BIROTEC EXPORT-IMPORT доо Тоше 

Јовановића 11,Београд (Чукарица) 

Понуђена цена: - највиша 1,80  динара без ПДВ-а 

- најнижа  1,70  динара без ПДВ-а 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 

- највиша   1,80  динара без ПДВ-а 

- најнижа 1,80  динара без ПДВ-а 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 03.04.2017. године 

Датум закључења уговора:  13.04.2017. године  

Основни подаци о Добављачу:  БИРОЕКСИМ д.о.о.,Аутопут за Загреб 41Ј,11070 Нови 

Београд  

ПИБ:102009025  Матични број: 07472170 

кога заступа Бојан Клешчић 

Период важења уговора:  Уговор се закључује  на временски  период од 11 месеци од 

дана потписивања уговора  

Околности које представљају основ за измену уговора: / 

 

 


